

### مراتب ثبت دو اثر فرهنگی - تاریخی استان فارس ابلاغ شد

سرپرست وزارت میراث فرهنگی، مراتب ثبت دو اثر فرهنگی - تاریخی را به استاندار فارس ابلاغ کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس؛ علی اصغر مونسان، سرپرست وزارت میراث فرهنگی طی نامه‌های جداگانه، مراتب ثبت دو اثر فرهنگی - تاریخی را به عنایت اله رحیمی استاندار فارس ابلاغ کرد. بنابراین گزارشی، در نامه‌های سرپرست وزارت میراث فرهنگی آمده است: مراتب ثبت مسجد جامع فدشکویه واقع در استان فارس، شهرستان فسا، بخش فدشکویه، بلوار مسیحیا، خیابان کملا، روبروی حمام قدیم به شماره ۲۲۱۷۳ و قنات میند واقع در استان فارس، شهرستان نریز، بخش مرکزی، دهستان رستاق، طول ۳/۷ کیلومتر از دره میند تا روستای میند به شماره ۲۳۳۰۲ ابلاغ می‌گردد. دو اثر مذکور تحت حفاظت و نظارت وزارت میراث فرهنگی است و هرگونه دخل و تصرف یا اقدام عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر هویت آن شود، جرم محسوب می‌شود و مرتکب مشمول مجازات قانونی خواهد شد و مرمت و بازسازی اثر صرفاً با تأیید و نظارت این سازمان ممکن خواهد بود.

### خبر



دولت اما سرجمع بودجه فارس امسال ۳۰ درصد و حوزه عمرانی نیز ۱۷ درصد، از افزایش اعتبارات نسبت به سطح میانگین کشوری برخوردار بوده است.

**بهره‌برداری از پروژه راه آهن اقلید- یزد تا پایان سال آینده**

استاندار فارس با اشاره به پروژه راه آهن اقلید- یزد افزود: تا پایان سال ۹۹ بهره‌برداری از این پروژه در دستور کار قرار دارد و با افتتاح این پروژه، طول سفر و دسترسی به استان‌های شرقی کشور با ۳۵۰ کیلومتر کاهش می‌یابد.

رحیمی اضافه کرد: پروژه راه آهن شیراز- گل گهر به‌رغم کاستی‌ها و تنگناهایی که در تأمین اعتبارات وجود دارد فعال است.

استاندار فارس به صدور ۱۲۹ مجوز بدون نام جهت کاهش بروکراسی اداری و مدیریت زمان برای سرمایه‌گذاران متقاضی در بخش صنعت و معدن و صنایع تبدیلی کشاورزی اشاره و عنوان کرد: ۱۲ طرح از این تعداد به مرحله درخواست متقاضی و عملیاتی شدن رسیده، ۷۱ مورد مربوط به صنعت و معدن و ۵۸ مورد مربوط به صنایع تبدیلی کشاورزی و گلخانه‌ای است.



کشور است، پروژه آلومینیوم جنوب با ۱۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و اشتغال یک هزار و ۲۰۰ نفری را ازجمله این پروژه‌ها عنوان کرد که طی ماه‌های آینده افتتاح می‌شود.

وی با واگذاری تسهیلات فراگیر و طرح اشتغال روستایی هم اشاره و بیان کرد که بخش زیادی از این تسهیلات منجر به ورود طرح‌ها به بازار کار و افزایش اشتغال در استان شده و خواهد شد.

رحیمی همچنین خاطرنشان کرد: به‌رغم کاهش درآمد

محسوب می‌شود که با توجه به اعتبارات اخذشده برای اجرای این پروژه امید می‌رود تا اوایل سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد.

به گفته او، این پروژه اثرات زیادی در زمینه کاهش تلفات جاده‌ای، کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و دسترسی آسان‌تر به مرکز کشور را برای هم‌وطنان به‌ویژه مردم استان فارس به همراه خواهد داشت.

استاندار فارس میزان سرمایه‌گذاری خارجی انجام شده در استان طی پنج ماه امسال را ۴۴ میلیون دلار برآورد کرد و گفت: در جهت افزایش این سرمایه‌گذاری‌ها تلاش شد که فرایندهای پیچیده و سخت اداری کاهش یابد.

وی با اشاره به کاهش ۱.۹ درصدی نرخ بیکاری استان در چهارماهه اول امسال نسبت به سال ۹۷، گفت: نرخ بیکاری فارس در مدت مذکور به ۷ درصد رسیده و رتبه دوم کشور پس از همدان را به خود اختصاص داده است.

**بعضی از پروژه‌های در حال اجرای فارس، ماهیت ملی دارد**

رحیمی بایان اینکه برخی پروژه‌های در حال اجرا در فارس ماهیت ملی دارند و پیش برنده توسعه اقتصادی

### در هفته دولت در فارس صورت می‌گیرد؛

## بهره‌برداری از ۸۲۱ پروژه با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در هفته دولت

### کاهش ۱.۹ درصدی نرخ بیکاری استان فارس در چهارماهه اول سال

استاندار فارس گفت: همزمان با هفته دولت ۸۲۱ پروژه با اعتباری افزون بر سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در ۱۱ سرفصل در فارس به بهره‌برداری خواهد رسید. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عنایت‌الله رحیمی در نخستین روز از هفته دولت در جمع خبرنگاران گفت: هفته دولت فرصتی ممتاز برای اعلام خدماتی است که دولت به مردم در همه نقاط استان ارائه داده است.

استاندار فارس افزود: تکمیل و توسعه فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس یکی از پروژه‌های اثرگذاری است که دولت با انجام آن زمینه تولید ۴۵ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ در این پالایشگاه را فراهم کرده و ظرفیت تولید بنزین کشور را از ۵۷ میلیون لیتر در سال ۹۲ به ۱۰۲ میلیون لیتر رسانده است.

رحیمی با اشاره به اینکه یک پروژه اقتصاد مقاومتی که سرمایه مشترک ما و کشورهای همسایه محسوب می‌شود، تولید گاز غنی از فازهای میادین پارس جنوبی است، افزود: تولید این فازها ۵۸۶۵ میلیون مترمکعب در روز است و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها انتظار می‌رود این میزان تا پایان سال به ۶۰۰ میلیون مترمکعب افزایش یابد.

رحیمی افزود: طی روزهای آتی شاهد بهره‌برداری از ۳۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۳۳ میلیارد تومان در حوزه تأمین آب خواهیم بود. آزادراه شیراز-اصفهان اوایل سال ۹۹ آماده افتتاح می‌شود

استاندار فارس ادامه داد: آزادراه ۲۲۵ کیلومتری شیراز- اصفهان بزرگترین پروژه حوزه راهسازی جنوب کشور

خدمت در این بندر به صادرکنندگان و تجار کشور است که امیدواریم استان‌های هم‌جوار ما نیز تجار خود را برای صادرات از طریق این بندر ترغیب کنند.

وی افزود: با راه‌اندازی این خط کشتی‌رانی سمت‌وسوی تجارت ما نوین خواهد شد به طوری که این کشتی تجارت ما را صاحب سبک می‌کند که امیدواریم چند کشتی دیگر نیز به این خط افزوده شود.

**حمل‌ونقل دریایی منظم فرستی برای تاجر**  
سرپرست بخش عملیات کشتی‌گردنفری در استان بوشهر نیز گفت: با راه‌اندازی این خط کشتی‌رانی شرایط حمل‌ونقل منظم برای حمل کالا به کشور قطر فراهم شده است که این یک فرصت ویژه برای تاجر جنوب کشور است. علی‌اکبر ثقفی اضافه کرد: فعالیت این کشتی در مسیر بوشهر و کشور قطر (بندر حمد) راه‌اندازی شده است که خط کشتی‌رانی منظم در این مسیر، می‌تواند علاوه بر رونق تجارت و گردشگری دریایی بین این دو کشور، زمینه‌ای برای فعال شدن کوتاه‌ترین و امن‌ترین کریدور جنوب شمال و شمال غرب شود.

به گفته او، بندر بوشهر مدت‌ها از امکانات بهره‌مندی از کشتی‌های بزرگ حمل کانتینر و کشتی‌های پیشرفته مسافری بی‌نصیب بوده که راه‌اندازی این خط کشتی‌رانی فرصت منحصر به فردی را برای صادرکنندگان و تولیدکنندگان فراهم کرده است.

### تسهیل حمل‌ونقل کالاهای تجاری به قطر؛

## راه‌اندازی خط کشتی‌رانی بوشهر - قطر با کشتی گراند فری

### حرکت نخستین محموله کالا به کشور قطر در هفته دولت

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بوشهر با اشاره به راه‌اندازی خط کشتی‌رانی بوشهر - قطر با کشتی گراند فری گفت: با راه‌اندازی این خط کشتی‌رانی شرایط صادرات به کشور قطر تسهیل شده است که نخستین محموله کالا به این کشور در هفته جاری (هفته دولت) به کشور قطر ارسال می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری اتاق بازرگانی فارس خورشید گردازی بیان کرد: در پی سفر استاندار و هیئت همراه استان بوشهر به کشور قطر و نیازسنجی‌های انجام شده، از سال ۹۶ پیگیری برای ایجاد خط کشتی‌رانی از این استان به بندر حمد کشور قطر در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: بر اساس نیازسنجی‌ها به این نتیجه رسیدیم که بندر بوشهر می‌تواند هاب صادرات به کشور قطر باشد که برای تحقق این مهم کشتی‌گردنفری با امکان حمل کالا و مسافر در این بندر مستقر شده است.

گردازی بایان اینکه بندر بوشهر می‌تواند هاب صادرات به کشور قطر

و کشاورزی بوشهر با اشاره به اینکه یک پروژه اقتصاد مقاومتی که سرمایه مشترک ما و کشورهای همسایه محسوب می‌شود، تولید گاز غنی از فازهای میادین پارس جنوبی است، افزود: تولید این فازها ۵۸۶۵ میلیون مترمکعب در روز است و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها انتظار می‌رود این میزان تا پایان سال به ۶۰۰ میلیون مترمکعب افزایش یابد.

رحیمی افزود: طی روزهای آتی شاهد بهره‌برداری از ۳۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۳۳ میلیارد تومان در حوزه تأمین آب خواهیم بود. آزادراه شیراز-اصفهان اوایل سال ۹۹ آماده افتتاح می‌شود

استاندار فارس ادامه داد: آزادراه ۲۲۵ کیلومتری شیراز- اصفهان بزرگترین پروژه حوزه راهسازی جنوب کشور

رحیمی با اشاره به اینکه یک پروژه اقتصاد مقاومتی که سرمایه مشترک ما و کشورهای همسایه محسوب می‌شود، تولید گاز غنی از فازهای میادین پارس جنوبی است، افزود: تولید این فازها ۵۸۶۵ میلیون مترمکعب در روز است و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها انتظار می‌رود این میزان تا پایان سال به ۶۰۰ میلیون مترمکعب افزایش یابد.



### توسط شرکت عمران شهر جدید صورت گرفت؛

## آغاز به کار اولین جشنواره صنایع دستی و بوم‌گردی شهر جدید صدرا

### معاون استاندار فارس: بیش از ۵۰ رشته فعال صنایع دستی در فارس داریم

اطلاعاتی از هنرمندان شهر صدرا دانست. به اشاره به سیاست جدید اتخاذی در دو سال گذشته در معاونت شهرهای جدید و راه و شهرسازی، بیان کرد: برگزاری برنامه‌های رویدادمحور با استفاده از ابزار هنر به‌عنوان یک سیاست در شهرهای جدید دنبال می‌شود، موضوعی که در شهر صدرا نیز با برگزاری برنامه فرهنگی در دستور کار است.

شیراز در آینده نزدیک به شهر جهانی صنایع دستی تبدیل خواهد شد در ادامه معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان فارس نیز گفت: اقدامات‌های بوم‌گردی در کنار طبیعت‌گردی زمانی اثرگذار هستند که محصولاتی را ارائه دهند و صنایع دستی ازجمله این محصولات است. در این هفته می‌توان فرصتی توأم با نشاط در جامعه فراهم کرد. رحمانی تصریح کرد: تون کنارت ثابت بودن سایر آیت‌ها یکی از ملاک‌ها برای توسعه، نشاط و شادابی در جامعه است.

رحمانی با اشاره اولین جشنواره صنایع دستی و بوم‌گردی در شهر جدید صدرا عنوان کرد: استان فارس قابلیت‌های خوبی در بخش صنایع دستی و بوم‌گردی دارد و از مجموع ۲۱۷ رشته صنایع دستی، بیش از ۵۰ رشته در استان فعال است که باید فرصت‌های خوبی با ارائه تسهیلات برای به دست آوردن درآمد‌های پایدار برای افراد فعال در این حوزه ایجاد کرد.

به گفته او در حال حاضر ۱۰۵ مجوز بوم‌گردی صادر شده است و بیش از ۲۵ مورد نیز به‌زودی صادر می‌شود و تلاش می‌شود از این ظرفیت نهایت استفاده صورت بگیرد.



اولین جشنواره صنایع دستی و بوم‌گردی شهر جدید صدرا توسط شرکت عمران شهر جدید صدرا گشایش یافت.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** خلیل حاجی‌پور در آیین گشایش اولین جشنواره صنایع دستی و بوم‌گردی شهر جدید صدرا گفت: در این جشنواره ۲۲ هنر در طول برگزاری جشنواره در شهر صدرا در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌گیرد و امیدواریم این برنامه‌ها در قالبی مستندتر و یکپارچه به‌صورت برنامه‌های فرهنگی و هنری از سال آینده در قالب برنامه هفته فرهنگی شهر صدرا نمود بیشتری داشته باشد.

وی ادامه داد: این جشنواره که به مدت سه روز در شهر جدید صدرا و مجتمع سرزمین سبز دایر شده شامل بازارچه، نمایشگاه و ورکشاپ صنایع دستی است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به اینکه آنچه یک شهر را متمایز می‌کند، برنامه‌هایی است که در راستای شاخص‌های کمی و کیفی باشد، افزود: در صورتی که برنامه‌های رویدادمحور در راستای کیفیت‌بخشی اجرا شود و بیشتر در قالب هنر و فرهنگ باشد، باعث هویت‌بخشی بیشتر به شهر جدید صدرا خواهد شد.

معاون صنایع دستی و گردشگری شهر صدرا و وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید، پروژه‌های شهر جدید صدرا آغاز یا افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به نام‌گذاری هفته فرهنگی شهر صدرا و روز صدرا همزمان با سالروز تولد فیلسوف بزرگ ملامصدرا افزود: این طرح در سال گذشته در شورای شهر صدرا مصوب شد و درصدد هستیم در تقویم فرهنگی شهرستان شیراز شهر صدرا نیز گنجانده و تمام برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در قالب هفته فرهنگی به‌صورت مستند اجرا شود.

حاجی‌پور ادامه داد: برنامه‌ریزی ما در این راستا بدین‌صورت است که هفته اول خردادماه سال آینده همزمان با تولد ملامصدرا، با عنوان روز صدرا، برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی برگزار شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید با اشاره به اجرای برنامه فرهنگی مانند نمایشگاه نقاشان معاصر و اولین جشنواره فیلم عکس و نمایشگاه سه نفر از حاجی‌پور یکی از اهداف برگزاری این جشنواره را ایجاد بانک

صدرا و تکمیل خط انتقال این مخزن بزرگ نیاز به اعتبار مالی داریم. به گفته وی بخشی از اعتبارات این پروژه از طریق وزارت نیرو تأمین شده و ما امیدواریم از اعتبارات استانی نیز سهمی به ما داده شود تا بتوانیم این خط انتقال را تکمیل کنیم.

امام‌جمعه صدرا نیز در این مراسم گفت: این شهر نماینده رسمی دولت و بوجه اختصاصی ندارد، درحالی‌که جمعیت زیادی در آن ساکن شده و مشکلاتی دارد اما برخی از مسئولان با همان دیدی که به یک محله شیراز نگاه می‌کنند، به این شهر هم نگاه رضایی نمایند مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این مراسم بایان این که من پیگیر مشکلات تصفیه‌خانه شهر صدرا بودم، گفت: آخرین جوابی که پیمانکار این طرح به ما داده این است که تجهیزات این پروژه خریداری شده، اما به دلیل تحریم کشتی وجود ندارد که این تجهیزات را وارد کشور کند.

رضایی بایان این که امروز بیشتر مسئولان فارس بومی هستند، افزود: استاندار یکی از این افراد است؛ او به‌خوبی با نقاط قوت و ضعف این استان آشنا است؛ بنابراین انتظار داریم بی‌آبی رویه‌رو هستند و بیست درصد آن‌ها نیز از این نظر در نقطه بحرانی قرار دارند.

وی افزود: ما در مورد پروژه خط دوم آب‌رسانی به شیراز و شهر صدرا هر کاری در توان داریم انجام می‌دهیم اما مشکلات کم‌آبی این شهر باید موردتوجه قرار گیرد.

پروژه مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی شرق صدرا و خط انتقال فولادی به قطر ۶۰۰ میلی‌متر به طول ۱۵۶۰ متر، خط انتقال فولادی آب‌رسانی از غرب به شرق صدرا به قطر ۳۰۰ میلی‌متر به طول ۵ کیلومتر و حفر و تجهیز ۱۰ حلقه چاه (۲ حلقه صدرا- ۸ حلقه شیراز) با اعتبار ۲۸۶ میلیارد تومان در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

### همزمان با آغاز هفته دولت صورت گرفت؛

## افتتاح مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی در شهر جدید صدرا

### تأمین و ذخیره آب ۱۸ هزار خانوار را با افتتاح مخزن جدید

وی ادامه داد: پروژه دیگر ما خط انتقال آب است که از غرب شهر صدرا تا شرق آن امتداد دارد و در کنار آن پنج حلقه چاه آب است که دو حلقه آن متعلق به شهر صدرا است و آب این شهر را تأمین می‌کند.

به گفته نظریور این پروژه‌ها با اعتبار ۲۸۶ میلیارد تومان آماده بهره‌برداری شده است.

مدیرعامل شرکت آب‌فای شیراز تأکید کرد: این شرکت پروژه‌های بزرگی در حال ساخت دارد که تعدادی از آن در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و از این طرح‌ها می‌توان به تصفیه‌خانه بزرگ شیراز اشاره کرد که می‌تواند ۶۰۰ هزار نفر را پوشش دهد و تا یکی یا دو ماه آینده افتتاح خواهد شد.

نظریور افزود: ارزش پروژه‌های فعال این شرکت در شهر شیراز و صدرا با در نظر گرفتن خط دوم آب‌رسانی به شیراز یک هزار و ۲۶۸ میلیارد تومان است.

وی ادامه داد: این پروژه‌ها از سال‌های قبل آغاز شده است و اگر بخواهیم هزینه‌های آن را به نرخ روز حساب کنیم بیش از ۲ میلیارد تومان پروژه در این مناطق در حال اجرا داریم.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز در مورد پروژه‌های شهر صدرا نیز گفت: پروژه تصفیه‌خانه شرق صدرا را در حال اجرا داریم که این طرح هم‌اکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم مشکل تحریم‌ها به صورتی حل شود تا ما بتوانیم تجهیزات این تصفیه‌خانه را وارد کنیم و آن را به بهره‌برداری برسانیم.

نظریور بایان این که کارهای خوبی نیز در غرب صدرا انجام شده است افزود: در این منطقه تصفیه‌خانه و یک پکیج ۳ هزار مترمکعبی برای پوشش ۱۷ هزارنفری راه‌اندازی شده و هم‌اکنون نیز در مدار قرار گرفته است اما یک مشکل کوچک در آن وجود دارد که به‌زودی برطرف می‌شود.

وی افزود: ما برای تأمین آب مردم



پروژه مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی شرق صدرا با حضور استاندار فارس و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز افتتاح شد.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** استاندار فارس در مراسم افتتاح مخزن جدید شرق صدرا گفت: بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه تا انتهای سال در زمینه اقتصاد مقاومتی در استان افتتاح خواهد شد.

رحیمی درخصوص ورودی دوم شهر صدرا گفت: موازی‌کاری در میان دستگاه‌های اجرایی درخصوص ورودی دوم صدرا وجود دارد که این دستگاه‌ها باید این مشکل را برطرف کنند.

عنایت‌الله رحیمی ادامه داد: از مشکلات صدرا کاملاً آگاهی داشته‌ام و تلاش خواهیم کرد این مشکلات مرتفع شود. استاندار فارس درخصوص مشکلاتی که مسئولین شهر صدرا داشته‌اند تصریح کرد: هر دو گروهی که در صدرا دارای مشکل شدند مورد تذکر استاندار فارس قرار گرفتند، اما برخی از این افراد فکر می‌کردند مشکلاتی که به آنان متذکر شدیم برای تخریب افراد است؛ درحالی‌که این تذکرات برای خیرخواهی بود.

در ادامه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز نیز گفت: تأسیسات آب‌رسانی شهر شیراز شامل ۵۳ باب مخزن ذخیره به ظرفیت ۶۶۷ هزار مترمکعب، ۴۵ ایستگاه تأمین فشار، ۵۸ ایستگاه کلرزی و ۴۲۰۸ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال است.

الله‌بخش نظریور ادامه داد: در بخش فاضلاب نیز ۴۱۰ هزار فقره اشتراک معادل ۶۴ درصد از جمعیت این شهر را تحت پوشش خود قرار داده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: سیستم آب‌رسانی در شیراز با شش هزار مشترک شروع به کار و امروز تعداد مشترکان ما ۷۳۰ هزار فقره رسیده است.

به گفته نظریور رشد انشعاب آب در شیراز و شهر شیراز و صدرا، سالانه ۷ درصد است؛ اما رشد بودجه صنعت آب و فاضلاب به ۳.۵ یا ۴ درصد نمی‌رسد و این در حالی بوده که مهاجرت به این دو شهر از شهرستان‌های فارس و حتی استان‌های هم‌جوار زیاد است.

نظریور تصریح کرد: با توجه به این وضعیت می‌تواند که برای تأمین آب شهرهای شیراز و صدرا اقدامات اساسی انجام گیرد هرچند اقدامات خوبی در این حوزه شروع شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: شیراز از بزرگترین کلان‌شهرهای کشور است و نمی‌تواند آب آن از طریق چاه تأمین کرد، بنابراین باید به فکر راه چاره اساسی بود که اجرای خط دوم آب‌رسانی از سد درودزن علاج این مشکل است. نظریور بایان این که پروژه خط دوم آب‌رسانی به شیراز، ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: این پروژه در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و با اجرای آن حداقل در یک‌فصله زمانی ۱۵ تا بیست‌ساله شیراز مشکل تأمین آب نخواهد داشت.